
www.elektrodesign.cz

81

Vzdálený potenciometr s vypínačem pro 
nastavení řídícího napětí 0–10 V. Určeno pro 
všechny ventilátory s EC motory, které mají 
vstup pro řídící napětí 10 V/10 mA. Regulátor 
lze použít i pro vzdálené řízení frekvenčních 
měničů, vypínač potenciometru lze použít 
např. pro blokování měniče. Regulátor 
obsahuje potenciometr pro ovládání otáček 
a tlačítko Zapnout/Vypnout.

• napětí potenciometru 10 V DC
• kolébkový spínač
• proud max. 6 A
• krytí IP55
• montáž na omítku
• provozní teplota –10 až +50 °C
• barva RAL 7035

50

70

56

80

82

Vzdálený potenciometr s vypínačem pro 
nastavení řídícího napětí 0–10 V. Určeno pro 
všechny ventilátory s EC motory, které mají 
vysílač řídícího napětí 10 V/10 mA. Regulátor 
lze použít i pro vzdálené řízení frekvenčních 
měničů, vypínač potenciometru lze použít 
např. pro blokování měniče. 

• napětí potenciometru 10 V DC
• spínací kontakt potenciometru
• krytí IP44, třída II
• provozní teplota -10 až +50 ̊C
• montáž na omítku
• rozměry 80 x 68 x 80 mm (Š x V x H)

REB Ecowatt – regulátor otáček

CVF Ecowatt – regulátor otáček

návrh vždy 
konzultujte 

tel. 602 679 469

K

1767
Elektrické příslušenství

Regulátory a přepínače otáček


